Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 48»

ул. Красная 167/1, г. Краснодар, 350020, тел. 255-05-53

ПРИКАЗ
06.09.2024                                                                                        № 138-ОД

О СОЗДАНИИ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

 В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от

24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность» и с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 48»

  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию и утвердить в следующем составе:

Приходько Н.В. старший

воспитатель

 председатель комиссии

Корнейчук А.Д. воспитатель  зам. председателя,

секретарь

Члены:

Назарова О.Н. воспитатель

Верзилина С.В. воспитатель  председатель ПК

Кондрашова Е.Е. учитель-логопед

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Ю.А. Григорьева

С приказом ознакомлены:

___________Приходько Н.В.

___________Корнейчук А.Д.

___________Верзилина С.В.

___________О.Н. Назарова

___________Е.Е. Кондрашова

		2024-09-16T07:56:24+0300
	Григорьева Юлия Александровна